בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו מיום 19.7.11 ב**הפ"ב 1147/09 וה"פ 3/09** [פורסם בנבו] שניתן על ידי כבוד השופטת ד"ר מ' אגמון-גונן

בשם המבקשות: עו"ד ר' כספי; עו"ד ג' טיכו, עו"ד י' קוכמן;
עו"ד ע' צור; עו"ד ע' פליישר; עו"ד נ' רונן;
עו"ד י' לזר

חקיקה שאוזכרה:

[חוק הבוררות, תשכ"ח-1968: סע' 2, 11, 21א](#)

מיני-רציו:

* דין הבר"ע להדחות מהטעם שהבקשה עוסקת ביישום הדין הקיים בנושא ניגוד עניינים של בוררים לעובדות המקרה הקונקרטי ואף לא נגרם עיוות דין במקרה דנן. דין הבקשה להדחות אף לגופה. עוצמת הנסיבות, גם בהנחה של חובת גילוי שהופרה, אינה מצדיקה ביטול פסק הבוררות.